关于做好双鸭山市合作项目推介

有关事项的通知

各行业协会、企业：

自 2017 年起，我市与双鸭山市建立对口合作结对关系。

为鼓励更多佛山企业赴双鸭山投资，推动两市对口合作向全

方位、多层次、宽领域迈进，综合考虑新冠肺炎疫情等因素，

市发改局会同双鸭山市拟开展合作项目线上推介活动，主要

是在相关部门门户网站发布项目信息及扶持政策情况，编印

派发《佛山市对口合作城市—双鸭山市合作项目推介手册》，

组织有意愿赴双鸭山投资的行业协会、企业开展实地对接考

察等。为推动工作有效落实，现将有关事项通知如下：

一、线上推介项目。推介项目及扶持政策等情况已在佛

山市禅城区发展和改革局门户网站

（http://www.chancheng.gov.cn/fsccfgj/gkmlpt/conte

nt/4/4644/post_4644229.html#989）发布

二、开展实地考察对接。请有投资意向的各单位填写附

件并亍 2021 年 1 月 20 日前通过邮箱报我办。根据工作

进展情况，我办将适时组织有投资意向的行业协会、企业赴

双鸭山市开展实地考察对接，推动项目落地，促进两市对口

合作取得新的成效。

                          佛山市禅城区对口支援西藏新疆

                                工作领导小组办公室

2020年12月17日

双鸭山市合作项目投资意向登记表

序号
行业协会/企业

名称

行业协会/企业

地址
意向项目名称

计划总投资

（万元）
联系人 联系电话

1

2

3